
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 62000 - Nerez 316L NSF

62300 - MUFNA 2xIG NSF-SS - Závitová spojka s vnitřními
BSPP závity (-110°C/+300°C) 140 Bar
Kód produktu: 52157

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -110°C až +300°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Médium: kapaliny pro potravinářský a chemický průmysl
Norma výrobku: NSF, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Vakuum -0,99 až +140 Bar
Použití produktu: Nerezová šroubení pro závitová spojení pro potravinářský nebo chemický průmysl
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 62000

Koncovka pro korozivní kapaliny používané v agresivním prostředí. Je ideální pro přímý kontakt s potravinami a tekutinami
(neobsahuje silikon). Lze použít i ve slaném prostředí, na strojích, které vyžadují časté mytí s agresivními čisticími prostředky.
Vhodný pro zemědělský, hornický, chemický, petrochemický, farmaceutický odvětví.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6230000440200
2x1/8
140 bar
99 kPa
14
0,02 kg
1
ks
99,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6230000440300
2x1/4
140 bar
99 kPa
17
0,024 kg
1
ks
140,30 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6230000440400
2x3/8
140 bar
99 kPa
22
0,03 kg
1
ks
197,90 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6230000440500
2x1/2
140 bar
99 kPa
27
0,07 kg
1
ks
320,30 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6230000440700
2x3/4
140 bar
99 kPa
32
0,105 kg
1
ks
470,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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